
Aneks Nr 2 z dnia 28 kwietnia 2011 r.
do Zarządzenia Nr 45/2009/2010

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian  w  odpłatnościach  na  studiach  stacjonarnych  i  niestacjonarnych 
oraz innych opłat pobieranych w roku akademickim 2010/2011 w zakresie 
czynności podejmowanych w przewodzie doktorskim, habilitacyjnym oraz 
czynności  postępowaniu  o  nadanie  tytułu  naukowego  profesora  dla 
kandydatów spoza Uczelni

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 i 2, art. 195 ust. 9 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku z aneksem nr 1 z 
dnia 19 kwietnia 2011 r. do uchwały Senatu AWF w Warszawie Nr 49/2009/2010 z dnia 13 
lipca 2010 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmianie ulega § 2 ust. 8 Zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie:

8. „Za przeprowadzenie czynności w przewodach doktorskim lub habilitacyjnym osób 
niebędących  pracownikami  AWF w Warszawie  lub nieuczestniczących  w studiach 
doktoranckich prowadzonych w Uczelni, pobiera się opłatę odpowiednio 11.000,00 zł 
oraz 16.000,00 zł. Za przeprowadzenie czynności w  postępowaniu o nadanie tytułu 
naukowego  profesora  w  stosunku  do  osób  niebędących  pracownikami  AWF  w 
Warszawie pobiera się opłatę w wysokości 16.000,00 zł.”

§ 2

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
2. Niniejszy aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        REKTOR
                                                                                                AWF w Warszawie

                                                                              dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


